
UCHWAŁA NR XXXV/247/2014
RADY GMINY SŁOŃSK

z dnia 14 lutego 2014 r.

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy w zakresie 
dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim 
programem wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" 

na lata 2014-2020

Na podstawie art. 8 ust. 2, art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 182 z późn. zm.) Rada Gminy Słońsk uchwala,                             co następuje: 

§ 1. Podwyższa się do 150% kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 
społecznej,  dla celów przyznawania pomocy w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku                 lub 
żywności dla osób i rodzin wymienionych w uchwale Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa 
w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020. 

§ 2. Do wysokości 150% kryterium dochodowego nie żąda się zwrotu wydatków za udzielone świadczenie 
pieniężne na zakup posiłku lub żywności, za udzielony posiłek albo za udzielone świadczenie rzeczowe w postaci 
produktów żywnościowych. 

§ 3. 1. Na wniosek dyrektora szkoły lub przedszkola można udzielić pomocy w formie posiłku dla dzieci 
i uczniów bez konieczności wydania decyzji administracyjnej przyznającej posiłek oraz bez prowadzenia 
rodzinnego wywiadu środowiskowego. 

2.  Zasadę określoną w ust. 1 można stosować w stosunku do najwyżej 20% liczby uczniów i dzieci 
dożywianych w szkołach i przedszkolu na terenie Gminy Słońsk w poprzednim miesiącu kalendarzowym.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słońsku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2014r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Lilla Burkiewicz

Id: 34223BA5-D48F-4C98-B0EC-59D1539B3EF8. Podpisany Strona 1




